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Koulutuksessa opitaan logistiikka-alan perusteet. Koulutuksen suorittaneet opiskelijat pyritään työllistämään syksyllä 2008 avautuvaan Nurminen 
Logisticsin Vuosaaren sataman logistiikkakeskukseen. Terminaalityöntekijän tehtäviin kuuluu konttien, rekkojen ja junavaunujen lastaus ja purku, 
lähetysten lajittelu, projektilastaukset sekä muut monipuoliset terminaalitehtävät. Koulutus toteutetaan henkilökohtaisen opiskelu- ja 
perehdyttämissuunnitelman mukaisesti sekä teoriaopetuksena että käytännön harjoitteluna. Koulutusjakso on 11.8.-3.10.2008.

Koulutus on suunnattu logistiikka-alasta kiinnostuneille suomenkielentaitoisille, joilla on valmiudet alan työtehtäviin. Aikaisempi kokemus 
vastaavista tehtävistä, trukinajo- ja englannin kielen taito katsotaan eduksi. Odotamme hakijoilta oma-aloitteisuutta, joustavuutta, huolellisuutta ja 
halua työskennellä osana tiimiä.

Tarjoamme mahdollisuuden työskennellä kasvavassa pörssiyhtiössä, jolla on monipuolista ja vahvaa logistiikkaosaamista. Toimimme Suomen 
suurimmassa ja moderneimmassa satamassa nykyaikaisissa toimitiloissa huipputyövälineitä ja -tekniikkaa hyödyntäen. 

Koulutukseen voi hakea joko työministeriön internetsivuilla osoitteessa www.mol.fi (työvoimakoulutukset => kurssinumero 602827 toimii 
hakusanana) tai työvoimatoimiston lomakkeella. Hakuaika päättyy 31.5.2008. Lisätietoja rekrytointikoulutuksen etuuksista ja koulutukseen 
hakeutumisesta saat Koulutuslinjalta p. 010 194 901. Lisätietoja työnantajasta antaa Nurminen Logistics Oyj/Jaana Pietilä,  
p. 040 865 0545, sähköposti: jaana.pietila@nurminenlogistics.com.

Tervetuloa rekrytointitilaisuuksiimme, joita järjestetään:

	Tiistaina 20.5. klo 14:00–16:00, Helsingin Lasipalatsi, Mannerheimintie 22–24, 2. krs.

	Tiistaina  27.5. klo 11:00–13:00, Itäkeskuksen työvoimatoimisto, Itäkatu 3–5, Itäkeskuksen kauppakeskus, 4. krs, neuvotteluhuone ONNI.

	Torstaina 29.5. klo 14:00–16:00, Itäkeskuksen työvoimatoimisto, Itäkatu 3–5, Itäkeskuksen kauppakeskus, 4. krs, neuvotteluhuone ONNI.

Haemme rekrytointikoulutuksen kautta Vuosaaren uuteen logistiikkakeskukseemme  

TERMINAALITYÖNTEKIJÖITÄ 

Nurminen Logistics Oyj tuottaa korkealaatuisia logistiikkapalveluja, kuten esimerkiksi rautatiekuljetuksia, terminaalipalveluja, huolintaa, erikois- ja 
raskaskuljetuksia sekä sairaankuljetusta. Yhtiöllä on logistiikka-alan osaamista kolmelta vuosisadalta, vuodesta 1886 saakka. Nurminen Logisticsin 
päämarkkina-alueet ovat Suomi, Itämeren alue ja Venäjä sekä muut IVY-maat. Yhtiön palveluksessa työskentelee noin 570 henkilöä, ja sen osake on 
noteerattu Helsingin Pörssissä. 


